
муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 1 
города Мирного Архангельской области

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
18.10.2023 г. № 121о

г. Мирный

§ 2. Об организации проведения оценки коррупционных рисков, 
возникающих при осуществлении закупочной деятельности
М БОУСОШ Ж

В целях выявления и минимизации коррупционных рисков при осуществлении закупок 
товаров, работ, услуг

приказываю:
1.0рганизовать проведение оценки коррупционных рисков, возникающих 
при осуществлении закупочной деятельности МБОУ СОШ № 1, в период
с 15 по 20 октября 2023 года.
2. Создать рабочую группу по оценке коррупционных рисков в следующем составе:
Федоров А.В. директор, руководитель рабочей группы Слободян Е.Б. главный бухгалтер, 
заместитель руководителя рабочей группы Буркова Л.И. бухгалтер, Соколова Т.А. 
экономист,Гончаренко Е.Г. заместитель директора по ВР.
3. Утвердить план проведения оценки коррупционных рисков (приложение № 1
к настоящему приказу).
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 1 А.В. Федоров


